
Zarządzenie Nr 7/2016

Burmistrza Słubic

z dnia 11 stycznia 2016 r.

w sprawie  zmiany informacji o kwotach dochodów i wydatków jednostek organizacyjnych 
Gminy Słubice oraz wysokości dotacji na rok 2016.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2015, poz. 1515 ze zmianami), oraz  art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o 
finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013, poz 885 ze zmianami) oraz § 12 ust. 1 
Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 roku w sprawie prowadzenia 
gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. 
2015 poz. 1542) oraz Zarządzenia nr 1/2016 Burmistrza Słubic z dnia 4 stycznia 2016 r. w 
sprawie zmian w planie wydatków Gminy Słubice na rok 2016 - zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 2/2016 Burmistrza Słubic z dnia 5 stycznia 2016 r. w sprawie 

informacji o ostatecznych kwotach dochodów i wydatków jednostek organizacyjnych Gminy 

Słubice oraz wysokości dotacji dla jednostek kultury Gminy Słubice na rok 2016:

1) w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia,

2) w załączniku nr 5 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy 

Słubice celem dokonania zmian w swoich planach finansowych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania z mocą obowiązującą od 4 stycznia 

2016r.

Id: CA00C141-0C88-42EA-942B-86D4BB250868. Przyjęty Strona 1



 

Strona 1 z 2

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Słubic  nr 7/2016 z dnia 11 stycznia 2016 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

Poroz. z JSTRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
60 000,00 60 000,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

60 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

750 Administracja publiczna

7 841 977,00 7 659 977,00 5 646 700,007 276 177,00 20 000,00 0,00 182 000,00182 000,00283 800,00 80 000,00 0,00 0,00 0,001 629 477,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 7 841 977,00

500,00

-500,00 0,00

0,00

80 000,00283 800,00

0,00

0,00

7 659 977,00

500,00

-500,00

7 276 177,00

500,00

-500,00

5 646 700,00

0,00

0,00

1 629 477,00

500,00

-500,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

182 000,00

0,00

0,00

182 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

7 202 977,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

7 020 977,00 5 641 700,006 993 977,00 1 352 277,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 182 000,00 182 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

27 000,00

0,00

0,00-500,00

500,00

7 202 977,00 7 020 977,00

500,00

-500,00

6 993 977,00

500,00

-500,00

5 641 700,00

0,00

0,00

1 352 277,00

500,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

182 000,00

0,00

0,00

182 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

445 500,00 445 500,00 0,00 445 500,00 0,00 0,00445 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-500,00

0,00

445 000,00 445 000,00

0,00

-500,00

445 000,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-500,00

445 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

500,00

500,00 500,00

500,00

0,00

500,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500,00

0,00

500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

785 952,00 654 952,00 450 109,00642 952,00 0,00 0,00 131 000,00131 000,0012 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00192 843,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 785 952,00

50,00

-50,00 0,00

0,00

0,0012 000,00

0,00

0,00

654 952,00

50,00

-50,00

642 952,00

50,00

-50,00

450 109,00

0,00

0,00

192 843,00

50,00

-50,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

131 000,00

0,00

0,00

131 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75421

98 000,00

Zarządzanie kryzysowe

8 000,00 0,008 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-50,00

50,00

98 000,00 8 000,00

50,00

-50,00

8 000,00

50,00

-50,00

0,00

0,00

0,00

8 000,00

50,00

-50,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90 000,00

0,00

0,00

90 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-50,00

0,00

2 950,00 2 950,00

0,00

-50,00

2 950,00

0,00

-50,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-50,00

2 950,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: CA00C141-0C88-42EA-942B-86D4BB250868. Przyjęty Strona 2



 

Strona 2 z 2

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

50,00

1 050,00 1 050,00

50,00

0,00

1 050,00

50,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50,00

0,00

1 050,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

137 000,00 137 000,00 0,00106 500,00 20 000,00 0,00 0,000,0010 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00106 500,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 158 200,00

21 200,00

0,00 0,00

0,00

0,0010 500,00

0,00

0,00

158 200,00

21 200,00

0,00

127 700,00

21 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

127 700,00

21 200,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85295

16 000,00

Pozostała działalność

16 000,00 0,00500,00 500,00 5 000,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

10 500,00

0,00

0,000,00

21 200,00

37 200,00 37 200,00

21 200,00

0,00

21 700,00

21 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

21 700,00

21 200,00

0,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

21 200,00

21 200,00 21 200,00

21 200,00

0,00

21 200,00

21 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

21 200,00

0,00

21 200,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

6 712 593,00 6 137 593,00 227 040,006 132 593,00 5 000,00 0,00 575 000,00575 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,005 905 553,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 6 712 593,00

47 217,00

-47 217,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

6 090 376,00

0,00

-47 217,00

6 085 376,00

0,00

-47 217,00

227 040,00

0,00

0,00

5 858 336,00

0,00

-47 217,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

622 217,00

47 217,00

0,00

622 217,00

47 217,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90095

530 217,00

Pozostała działalność

530 217,00 0,00525 217,00 525 217,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-47 217,00

47 217,00

530 217,00 483 000,00

0,00

-47 217,00

478 000,00

0,00

-47 217,00

0,00

0,00

0,00

478 000,00

0,00

-47 217,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

47 217,00

47 217,00

0,00

47 217,00

47 217,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

497 217,00 497 217,00 0,00 497 217,00 0,00 0,00497 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-47 217,00

0,00

450 000,00 450 000,00

0,00

-47 217,00

450 000,00

0,00

-47 217,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-47 217,00

450 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

47 217,00

47 217,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

47 217,00

47 217,00

0,00

47 217,00

47 217,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

37 964 399,00 25 185 018,00 18 202 856,00 6 798 633,00 11 404 223,00 3 478 862,00 308 300,00 12 779 381,0012 779 381,00700 000,00325 000,002 170 000,00 2 932 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 170 000,00
0,00
0,00

308 300,00
0,00
0,00-47 767,00

68 967,00
37 985 599,00 25 159 001,00

21 750,00
-47 767,00

18 176 839,00
21 750,00

-47 767,00

6 798 633,00
0,00
0,00

11 378 206,00
21 750,00

-47 767,00

3 478 862,00
0,00
0,00

325 000,00
0,00
0,00

700 000,00
0,00
0,00

12 826 598,00
47 217,00

0,00

12 826 598,00
47 217,00

0,00

2 932 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

68 452,00 68 452,00 68 452,00 66 246,00 2 206,00 0,00 0,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
68 452,00 68 452,00

0,00
0,00

68 452,00
0,00
0,00

66 246,00
0,00
0,00

2 206,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: CA00C141-0C88-42EA-942B-86D4BB250868. Przyjęty Strona 3



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Słubic Nr 7/2016 z dnia 11 stycznia 2016 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

852 Pomoc społeczna

4 745 438,00 4 740 438,00 1 248 530,002 434 038,00 0,00 0,00 5 000,005 000,002 306 400,00 0,00 0,00 0,00 0,001 185 508,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 724 238,00

0,00

-21 200,00 0,00

0,00

0,002 306 400,00

0,00

0,00

4 719 238,00

0,00

-21 200,00

2 412 838,00

0,00

-21 200,00

1 248 530,00

0,00

0,00

1 164 308,00

0,00

-21 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85213

82 800,00Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobierające niektóre świadczenia z
pomocy społecznej, niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji społecznej.

82 800,00 0,0082 800,00 82 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-21 200,00

0,00

61 600,00 61 600,00

0,00

-21 200,00

61 600,00

0,00

-21 200,00

0,00

0,00

0,00

61 600,00

0,00

-21 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

82 800,00 82 800,00 0,00 82 800,00 0,00 0,0082 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-21 200,00

0,00

61 600,00 61 600,00

0,00

-21 200,00

61 600,00

0,00

-21 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-21 200,00

61 600,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

4 885 453,00 4 880 453,00 2 574 053,00 1 359 543,00 1 214 510,00 0,00 2 306 400,00 5 000,005 000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

2 306 400,00
0,00
0,00-21 200,00

0,00
4 864 253,00 4 859 253,00

0,00
-21 200,00

2 552 853,00
0,00

-21 200,00

1 359 543,00
0,00
0,00

1 193 310,00
0,00

-21 200,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

5 000,00
0,00
0,00

5 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

4 935 872,00 4 935 872,00 644 248,00 413 524,00 230 724,00 0,00 4 291 624,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

4 291 624,00
0,00
0,000,00

0,00
4 935 872,00 4 935 872,00

0,00
0,00

644 248,00
0,00
0,00

413 524,00
0,00
0,00

230 724,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: CA00C141-0C88-42EA-942B-86D4BB250868. Przyjęty Strona 4




